
 

ประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 
เรื่อง  รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบคัดเลือกเข้าศึกษา ระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูงและระดับปริญญาตรี  

ระบบโควตา OPENHOUSE ประจ าปีการศึกษา  ๒๕๖๘ 
-------------------------------------------- 

  ตามที่มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา  ได้ดำเนินการจัดกิจกรรม เปิดบ้านแห่งการ
เรียนสู่บ้าน...มทร.อีสาน OPENHOUSE ครั้งที่ ๑๒ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ และเปิดรับสมัครคัดเลือกบุคคลเข้าศึกษา  
ระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูงและระดับปริญญาตรี ระบบโควตา OPENHOUSE ประจำปกีารศึกษา ๒๕๖๘ เมื่อวันที่   
๒๗ - ๒๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๗ ที่ผ่านมา 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๔ มาตรา ๒๗ มาตรา ๔๐ และมาตรา ๔๕ แห่งพระราชบัญญัติ
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล พ.ศ. ๒๕๔๘ ประกอบกับคำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน ที่ ๐๔๘๒/
๒๕๖๖ ลงวันที่ ๗ เมษายน ๒๕๖๖ เรื่อง มอบอำนาจให้ผู้อำนวยการสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน ปฏิบัติ
ราชการแทนอธิการบดีเกี่ยวกับการจัดการศึกษา จึงออกประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน เรื่อง รายช่ือผู้มี
สิทธิ์สอบคัดเลือกเข้าศึกษา ระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูงและระด ับปริญญาตรี ระบบโควตา OPENHOUSE ประจำปี
การศึกษา ๒๕๖๘ จึงออกประกาศไว้ดังนี ้

   ๑.  รูปแบบวิธีการสอบคัดเลือก  
                           เนื่องจากแต่ละคณะ/สาขาวิชา มีวิธีการสอบคัดเลือกแตกต่างกัน ขอให้ผู้มีสิทธ์ิสอบคัดเลือกทุกคน 
                           ศึกษาวิธีการการสอบคัดเลือกและจัดเตรียมเอกสาร ตามที่แต่ละคณะ/สาขาวิชาแจ้งดัง 
                           เอกสารแนบท้ายประกาศ   

   ๒.  ก าหนดการสอบคัดเลือก (รปูแบบ Online และ Onsite)  
        สอบคัดเลือก วันที ่๒๑ ธันวาคม ๒๕๖๗ ตั้งแต่เวลา ๐๙.๐๐ เป็นต้นไป 
                             (โปรดตรวจสอบวิธีการสอบคัดเลือก เอกสารแนบท้ายประกาศ) 
 

   ๓.  ผู้ทีไ่ม่เข้ารับการสอบคัดเลือกตามกำหนดวัน  เวลา  ดังกล่าวข้างต้น  ถือว่าสละสิทธิ ์
 
  ๔.  ประกาศรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกและมีสิทธิ์รายงานตัวนักศกึษาใหม่                  
                    วันที ่๒๔ ธนัวาคม ๒๕๖๗ เวลา ๑๖.๐๐ น.  
                       ผ่าน ๓ ช่องทาง  
                           ๑. ผ่านเว็บไซต์ oapr.rmuti.ac.th/main/admission และ www.rmuti.ac.th  
                           ๒. ผ่านเพจ Facebook : สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน มทร.อีสาน นครราชสีมา 
            ๓. LINE กลุ่ม OPENHOUSE 
 
   ๕. ผู้ผ่านการคัดเลือกฯ ด าเนินการช าระเงินค่าด าเนินการ ๓๐๐ บาท และส่งหลักฐานการช าระเงิน 
                   ระหว่างวันที่ ๒๕ ธันวาคม ๒๕๖๗ – ๓ มกราคม ๒๕๖๘ ชำระเงินผ่านธนาคาร  
                      ส่งหลักฐานการชำระเงินได้เว็บไซต์ระบบรับสมัคร rmuti.me/5Xi4pvnEd  
                      หากผู้ผ่านการคัดเลือกฯ ไม่ชำระเงินและส่งหลักฐานการชำระเงินตามระยะเวลาท่ีกำหนด  
                      จะถือว่าสละสทิธิ์การเข้าศึกษา (รายละเอียดเพ่ิมเติมแจ้งอีกครั้งในวันประกาศรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือก) 
 
 

๖. ผู้ผ่านการ... 



- ๒ - 
 

   ๖.  ผู้ผ่านการคัดเลือกฯ รายงานตัวนักศึกษาใหม ่
                ในวันที ่๒๗ ธันวาคม ๒๕๖๗ ผ่านสื่ออิเล็กทรอนิกส์ 
                       (รายละเอียดเพิ่มเติมแจ้งอีกครั้งในวันประกาศรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือก) 
 
   ๗. ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษา       
                   ในวันที่ ๗ มกราคม ๒๕๖๘ เวลา ๑๖.๐๐ น.  
                       ผ่าน ๓ ช่องทาง  
                           ๑. ผ่านเว็บไซต์ oapr.rmuti.ac.th/main/admission และ www.rmuti.ac.th  
                           ๒. ผ่านเพจ Facebook : สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน มทร.อีสาน นครราชสีมา 
            ๓. LINE กลุ่ม OPENHOUSE 
 
   ๘. กรอกข้อมูลประวัติและพมิพ์ใบแจ้งช าระเงินขึน้ทะเบียนนักศกึษา/ใบเสร็จรับเงิน                   
                     เพื่อข้ึนทะเบียนนักศึกษาใหม่ ผ่านระบบบริการการศึกษา (ESS)   
                     https://ess.rmuti.ac.th/Rmuti/Registration/ 
                   น าใบเสร็จไปช าระเงิน วันที่ ๑๓ - ๒๐ มกราคม ๒๕๖๘ ผ่านธนาคาร                  
 
  จงึประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน 

ประกาศ   ณ    วันท่ี   ๑๒  ธันวาคม   พ.ศ.  ๒๕๖๗ 

 

                          
                                              (นางสาวจิณณพัต  โรจนวงศ์) 

                                              ผู้อำนวยการสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 
                                            ปฏิบัติราชการแทน  

                                              อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 
 

https://ess.rmuti.ac.th/Rmuti/Registration/


วศิวกรรมระบบราง
(รับวฒุ ิม.6)

10

วศิวกรรมระบบราง
(รับวฒุ ิปวช.)

5

สาขาวชิาวศิวกรรมซอ่มบํารงุ
อากาศยาน
(รับวฒุ ิม.6)

5

สาขาวชิาวศิวกรรมซอ่มบํารงุ
อากาศยาน
(รับวฒุ ิปวช.)

5

3 1034032

สาขาวชิานวัตกรรมการพัฒนา
เมอืงและพืѸนทีѷรอบสถานขีนสง่
มวลชน  
(ม.6)

15

วธิกีารสอบคัดเลอืก
Onsite ณ อาคาร 19 หอ้ง iutod ชั Ѹน 1 มหาวทิยาลัยเทคโนโลยี
ราชมงคลอสีาน
หรอืตดิตามการเปลีѷยนแปลงไดท้าง Line

ชวงเวลา 09.00 เปนตนไป  

วันท่ี 21 ธันวาคม 2567    "

สาขาวชิาการจัดการการปฏบิัตกิาร
รถไฟ (ม.6)

10

สาขาวชิาการจัดการการปฏบิัตกิาร
รถไฟ (ปวช.)

5

5 1034013 สาขาวชิาวศิวกรรมระบบราง 5

วธิกีารสอบคัดเลอืก
Onsite ณ อาคาร 35 หอ้ง 35 - 100 - 2 มหาวทิยาลัยเทคโนโลยี
ราชมงคลอสีาน
หรอืตดิตามการเปลีѷยนแปลงไดท้าง Line

ชวงเวลา 09.00 เปนตนไป  

วันท่ี 21 ธันวาคม 2567    "

6 1035013
สาขาวชิาวศิวกรรมซอ่มบํารงุ
อากาศยาน 2

วธิกีารสอบคัดเลอืก
Onsite ณ อาคาร 35 หอ้ง 35 - 100 - 1 มหาวทิยาลัยเทคโนโลยี
ราชมงคลอสีาน
หรอืตดิตามการเปลีѷยนแปลงไดท้าง Line

ชวงเวลา 09.00 เปนตนไป  

วันท่ี 21 ธันวาคม 2567    "

2 1035012

วิธีการสอบคัดเลือก

Onsite ณ อาคาร 35 หอง 35 - 100 - 1 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน

หรือติดตามการเปลี่ยนแปลงไดทาง Line

ชวงเวลา 09.00 เปนตนไป  

วันท่ี 21 ธันวาคม 2567

ระดับปริญญาตรี 4 ป เทียบโอน

ขอมูลวิธีการคัดเลือก ระดับประกาศนีบัตรวิชาชั้นสูงและระดับปริญญาตรี 
ระบบโควตา OPENHOUSE ประจําปการศึกษา 2568

(คณะระบบรางและการขนสง)

1034022

วิธีการสอบคัดเลือก

..............สอบผานชองทางโทรศัพท/ไลน/

(โปรดระบุ)

ชวงเวลา 09.00 เปนตนไป  

วันท่ี 21 ธันวาคม 2567

QR CODE/อื่นๆ

ระดับปริญญาตรี 4 ป ภาคปกติ

4

ลําดับ รหัสสาขาวิชา วิทยาเขต คณะ และสาขาวิชา จาํนวนรับ วิธีการคดัเลือก

1 1034012

วธิกีารสอบคัดเลอืก
Onsite ณ อาคาร 35 หอ้ง 35 - 100 - 2 มหาวทิยาลัยเทคโนโลยี
ราชมงคลอสีาน
หรอืตดิตามการเปลีѷยนแปลงไดท้าง Line

ชวงเวลา 09.00 เปนตนไป  

วันท่ี 21 ธันวาคม 2567    "



ขอมูลวิธีการคัดเลือก ระดับประกาศนีบัตรวิชาชั้นสูงและระดับปริญญาตรี 
ระบบโควตา OPENHOUSE ประจําปการศึกษา 2568

(คณะระบบรางและการขนสง)
QR CODE/อื่นๆลําดับ รหัสสาขาวิชา วิทยาเขต คณะ และสาขาวิชา จาํนวนรับ วิธีการคดัเลือก

7 1036013
สาขาวชิาการจัดการการปฏบิัตกิาร
รถไฟ 35

วิธีการสอบคัดเลือก

..............สอบผานชองทางโทรศัพท/ไลน/ Online

ชวงเวลา 09.00 เปนตนไป  

วันท่ี 21 ธันวาคม 2567



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1034012

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1034012 สาขาววชาววศวกรรมระบบราง ปกตว
คณะระบบรางและการขนสสง มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68103400020 นาย ณรงคคศลกดวด อลกษรณรงคค อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 2 68103400021 นางสาว ศศวธร จอมกระโทก อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 3 68103400022 นาย กมลภพ ทองภส อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 4 68103400023 นางสาว สายธาร ชสจอหอ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 5 68103400024 นางสาว วรนนช ววสสงเร อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 6 68103400025 นาย ศนภณลฐ ยวยงจอหอ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 7 68103400026 นาย ยศวลฒนค แกหวมย อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 8 68103400027 นาย ธยรภลทรค บนสดย อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 9 68103400028 นางสาว ฐวตาภา ตอนนอก อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 10 68103400029 นาย อวทธวพล พลนธคนะ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 11 68103400030 นาย อวสระ วอนทองหลาง อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 12 68103400031 นาย อชวรววชญค วงษคทลพ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 13 68103400032 นางสาว ฐานวดา ประเสรวฐโส อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 14 68103400033 นาย สนรเกยยรตว จงจอหอ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 15 68103400034 นาย แมมกซซวม ทนง กานยเยส อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 16 68103400035 นาย ประดวษฐค ลลดใหมส อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 17 68103400036 นางสาว อรจวรา บวกขนนทด อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 18 68103400037 นางสาว สนกลญญา ศรยพลกรลง อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 19 68103400038 นางสาว ทลศนคสวรรณ จลนทา อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 20 68103400039 นางสาว ณฐพร บนตรสมบลตว อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 21 68103400040 นาย ธยรศลกดวด คลยยหมมยนไวย อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 22 68103400041 นาย ปกรณค ชมยนชม อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 23 68103400042 นาย พชร วาสสามลคคย อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 24 68103400043 นาย ณลฐสวทธวด สสงกลวยน อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 25 68103400044 นางสาว ชลลดา ตสางหส อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 26 68103400045 นาย ฐวรตวพงศค ววเศษชาตว อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 27 68103400046 นางสาว ธยานย กหองเวหา อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 28 68103400047 นางสาว วรลญญา งานจลตนรลส อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 29 68103400048 นาย เจษฎากร ศรยเขขม อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 30 68103400049 นาย ภสมวรพยภลทร ทองกนล อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 31 68103400050 นาย อรรถพล เกยชยวสลนเทยยะ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 32 68103400051 นาย อภวเชษฐค ศรยวะรมยค อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 33 68103400052 นาย อมรเทพ ตสางกลาง อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 34 68103400053 นาย จวรวลฒนค ชายกลาง อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2

หนหา 1 / 6



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1034012

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1034012 สาขาววชาววศวกรรมระบบราง ปกตว
คณะระบบรางและการขนสสง มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 35 68103400054 นาย รลฐพล วสองไว อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 36 68103400055 นาย ธวลชชลย ขอวาดกลาง อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 37 68103400056 นาย เชวดศลกดวด ฉวยงจลตนรลส อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 38 68103400057 นางสาว ชวนยณลฏฐค สวทธวนวสลยสนข อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 39 68103400058 นาย พงษคแผน สยทา อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 40 68103400059 นาย สรยนทธ ทะลาสย อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 41 68103400060 นางสาว พรรลตนค เชมชอหมอดส อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 42 68103400061 นาย ศวลปปขลย อหนอยอา อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 43 68103400062 นางสาว ปปณฑารยยค สนปะมา อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 44 68103400063 นางสาว กมลชนก สกลดกลาง อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 45 68103400064 นาย กวตตวพลฒนค สารนอก อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 46 68103400065 นางสาว ขนวษฐา คอาภสเมมอง อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 47 68103400066 นางสาว สายธาร ชสจอหอ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 48 68103400067 นาย ธนกฤต ฟฟาคนหม อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 49 68103400068 นางสาว บนษยคพลชระ แตงกลาง อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 50 68103400069 นางสาว กลญญาภรณค ตากวยมนอก อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 51 68103400070 นาย ปรเมธ ไธสง อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 52 68103400071 นาย ธยระ จลกรภาณน อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 53 68103400072 นางสาว ณลฏฐากรณค สลงขคกรณค อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 54 68103400073 นาย ธนกร มะสสาหค อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 55 68103400074 นาย อนดมทรลพยค ทองไว อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 56 68103400075 นาย ธนกฤษฎวด ผลเรมอง อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 57 68103400076 นางสาว สรลลดา จลดแกหวสอาโรง อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 58 68103400077 นาย วรนน บนญนอก อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 59 68103400078 นาย นลฐดนลย กมอสลนเทยยะ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 60 68103400079 นาย วงศธร พวไชยแพทยค อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 61 68103400080 นาย ภานนพงศค กอยากลาง อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 62 68103400081 นางสาว นรวนทร ชลยสวทธวด อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 63 68103400082 นาย อตวชาตว คลยยภสษา อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 64 68103400083 นางสาว วรลญญา ชอบปปารลง อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 65 68103400084 นางสาว กชพร ยวนยยย อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 66 68103400085 นางสาว ศศวธร จอมกระโทก อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 67 68103400086 นาย ปธานวน ววมนกตานนทค อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 68 68103400087 นางสาว วนวดา อนสนทรลพยค อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2

หนหา 2 / 6



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1034012

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1034012 สาขาววชาววศวกรรมระบบราง ปกตว
คณะระบบรางและการขนสสง มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 69 68103400088 นาย กวตวธนา เมยยนขนนทด อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 70 68103400089 นางสาว อชวรญาณค ไกหกลาง อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 71 68103400090 นางสาว ชลธวณย ภารยรลตนค อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 72 68103400091 นางสาว วรนนช ววสสงเร อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 73 68103400092 นางสาว พยรยดา ศรยแกหว อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 74 68103400093 นางสาว อวลศยา กวยงขนนทด อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 75 68103400094 นาย ฐาปกรณค หมวกทองหลาง อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 76 68103400095 นางสาว อนหมรลก คอาสสงเนวน อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 77 68103400096 นาย สวทธวพงศค เดชพร อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 78 68103400097 นาย อขวตศลกดวด เพยยมขนนทด อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 79 68103400098 นางสาว ศศวประภา ชมภส อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 80 68103400099 นางสาว พนวดา ทสลฉลอง อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 81 68103400100 นางสาว พวมพคนวภา หวนแกหว อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 82 68103400101 นาย ภววนทค จอกชลยภสมว อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 83 68103400102 นาย อวทธวพล พลนธคนะ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 84 68103400103 นาย กฤษณา ขอศรยกลาง อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 85 68103400104 นางสาว ลลกขณาพรรณ โสฬสสนวรรณ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 86 68103400105 นาย ชลยชนะ ชนะศรยภสมว อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 87 68103400106 นาย พวรวยกร บรวบสรณค อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 88 68103400107 นางสาว ววสวาฐค สนขดา อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 89 68103400108 นางสาว ฐานวดา ประเสรวฐโส อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 90 68103400109 นางสาว กนกกนล สนขธนไพศาล อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 91 68103400110 นางสาว พวศชนตา ญาตวตะคน อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 92 68103400111 นาย ณรงคคฤทธวด ฤทธวดเดช อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 93 68103400112 นาย อภวโชค รลตนจลนทรค อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 94 68103400113 นางสาว อชวรญา ยลควงคค อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 95 68103400114 นาย คงฤทธวด พรมโพธวน อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 96 68103400115 นาย ปณวธาน คหาคนหม อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 97 68103400116 นางสาว สวรวลดา ยศสสงเนวน อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 98 68103400117 นางสาว ปนลดดา โยพลนดนง อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 99 68103400118 นางสาว สวรภลทรา รวดจลนอลด อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 100 68103400119 นาย ฐวรตวพงศค ววเศษชาตว อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 101 68103400120 นางสาว รนสงลาวลลยค ลยลา อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 102 68103400121 นางสาว วรลญญา งานจลตนรลส อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2

หนหา 3 / 6



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1034012

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1034012 สาขาววชาววศวกรรมระบบราง ปกตว
คณะระบบรางและการขนสสง มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 103 68103400122 นางสาว ธณลชชา มรกต อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 104 68103400123 นาย ศววนาถ มยวงคค อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 105 68103400124 นาย เจษฎากร ศรยเขขม อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 106 68103400125 นาย ณลฐวนฒว ตสอโชตว อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 107 68103400126 นางสาว มณวศรา เนตรปปญจะ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 108 68103400127 นางสาว เอมวตรา พวคามวนทรค อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 109 68103400128 นางสาว กรรณวการค แชสมครบนรย อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 110 68103400129 นางสาว สลวลทวพยค สวลสดย อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 111 68103400130 นางสาว สายนชอา ทองมนตค อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 112 68103400131 นาย ธวลชชลย ขอวาดกลาง อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 113 68103400132 นางสาว ณวชานลนทค จลนทรคแดง อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 114 68103400133 นางสาว ณลฏฐณวชา เจวมขนนทด อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 115 68103400134 นาย เอกลลกษณค กลวยนไธสงคค อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 116 68103400135 นาย นวตวถสมว วงศคเพขญ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 117 68103400136 นาย กลนตพงศค ซหอนกลวยนสกนล อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 118 68103400137 นางสาว ชลธวชา คอาหวสาน อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 119 68103400138 นางสาว พวมพคชนก ปรางปรน อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 120 68103400139 นาย กฤษณพงษค คนณวนฒว อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 121 68103400140 นาย เศรษฐพงศค บานเยขน อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 122 68103400141 นางสาว กชกร กลนหมกระโทก อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 123 68103400142 นาย ดนนสรณค เนมยองสาสนคศรย อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 124 68103400143 นาย นพพร ตรยววเศษ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 125 68103400144 นางสาว Thanaporh Sima อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 126 68103400145 นางสาว ขวลญใจ เรยยครบนรย อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 127 68103400146 นางสาว ณลฏฐากรณค สลงขคกรณค อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 128 68103400147 นางสาว สนธาสวนย เพาะผล อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 129 68103400148 นางสาว ปปยธวดา วลนนท อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 130 68103400149 นางสาว ศนภสนตา วงศคกลาง อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 131 68103400150 นาย นวตววลฒนค ฝอดสสงเนวน อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 132 68103400151 นางสาว เขมวกา พวทลกษคสงคราม อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 133 68103400152 นาย วศวน ศรยวลงพล อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 134 68103400153 นางสาว ปปยะวรรณ รลตนารลกษค อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 135 68103400154 นางสาว อภวณญารลตนค วรรณโชตว อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 136 68103400155 นางสาว ณลฐวรรณ คอาสยทอง อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2

หนหา 4 / 6



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1034012

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1034012 สาขาววชาววศวกรรมระบบราง ปกตว
คณะระบบรางและการขนสสง มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 137 68103400156 นาย เดชสวรว รลตนคประทนม อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 138 68103400157 นางสาว ปนณณภา สนขไมห อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 139 68103400158 นาย ดลระวย คลหอยสสงเนวน อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 140 68103400159 นางสาว พลชรดา พงษคภลกดวดบนญ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 141 68103400160 นางสาว ศศวธร จอมกระโทก อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 142 68103400161 นาย ศนกลวลฒนค ชลยจลนดย อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 143 68103400162 นาย จเรวลชร ถถงนอก อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 144 68103400163 นาย ภานนวลฒนค แชจอหอ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 145 68103400164 นาย พศนตมค ธรรมวลฒนค อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 146 68103400165 นาย ชนาธวป เขยยวเเกหว อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 147 68103400166 นางสาว ประดลบพลอย ทองววเศษ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 148 68103400167 นาย อชวตพล สสงสนมาลยค อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 149 68103400168 นาย วลชรวนทรค แกสงสลนเทยยะ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 150 68103400169 นาย กวตตวศลกดวด ภสมวโคกรลกษค อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 151 68103400170 นาย กฤตยชญค นาศรย อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 152 68103400171 นาย เสฎฐวนฒว สนขประเสรวฐ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 153 68103400172 นาย ชนกนาถ เทยยมเพขง อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 154 68103400173 นางสาว ภาพวมล ชลยชนะ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 155 68103400174 นาย ธนธรณค ขานจลนทถก อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 156 68103400175 นาย ฐวรตวพงศค ววเศษชาตว อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 157 68103400176 นาย วยรภลทร ศรยสวลสดวด อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 158 68103400177 นางสาว วรลญญา งานจลตนรลส อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 159 68103400178 นาย ภลทรดนลย เกษภลยศรย อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 160 68103400179 นาย เจษฎากร ศรยเขขม อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 161 68103400180 นางสาว ปาลวตา มหาศร อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 162 68103400181 นาย อลฑฒกร ทองขาว อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 163 68103400182 นาย จวรวลฒนค ชายกลาง อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 164 68103400183 นาย ชนธลญ นวลใย อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 165 68103400184 นาย ธวลชชลย ขอวาดกลาง อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 166 68103400185 นางสาว ศวรวนลนทค ปานามวโก อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 167 68103400186 นาย ภรลณยส ทวนฤทธวด อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 168 68103400187 นางสาว พรนภา ไตรพวพลฒนค อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 169 68103400188 นาย วยรภลฏ ปปปนเเกหว อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 170 68103400189 นาย อนลนทเดช เอมชอเฟฟฟอกลาง อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2

หนหา 5 / 6



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1034012

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1034012 สาขาววชาววศวกรรมระบบราง ปกตว
คณะระบบรางและการขนสสง มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 171 68103400190 นาย ศาสตรคตราวนธ อสานนอก อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 172 68103400191 นางสาว ณลฎฐนลนทค ขนนเจวม อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 173 68103400192 นาย พฤฒพงศค ชาบาง อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 174 68103400193 นางสาว อลดา ทนมจลงหรยด อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 175 68103400194 นาย ภสธเนศ มากคงดย อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 176 68103400195 นาย ภสมวรพย กลหาหาญ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 177 68103400196 นางสาว กานตวมา คนยกลาง อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 178 68103400197 นางสาว ปปยอร สาทกลาง อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 179 68103400198 นางสาว สรวนโย ฉลองกลาง อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 180 68103400199 นางสาว เบญญาภา งามโกศล อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 181 68103400200 นาย ศราวนฒว กระฉอดนอก อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 182 68103400201 นางสาว จารนวรรณ ขวลญกอาเนวด อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 183 68103400202 นาง ชลยธวลช พลธยรยนทธ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 184 68103400203 นาย ภานนกร จลนทรคดย อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 185 68103400204 นางสาว บลณฑวตา สนระ อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 186 68103400205 นาย จลกรางกสร พกกลาง อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 187 68103400206 นาย ธนากร รลตนสวงหค อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 188 68103400207 นาย นวรนต บนตตาลนน อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 189 68103400208 นาย ธยรศลกดวด คลยยหมมยนไวย อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 190 68103400209 นางสาว พลชราวรรณ ดาษดา อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 191 68103400210 นาย อมรเทพ ฉวมโพธวดกลาง อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 192 68103400211 นาย ภสรวชภาคยค ภาคพรม อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 193 68103400212 นาย ธนวลฒนค ผลทวพยค อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 194 68103400213 นาย ภานนพงศค กอยากลาง อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 195 68103400214 นาย ณลฐวนฒว พรหมลย อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2
 196 68103400215 นาย ธยรภลภทร แพงกระโทก อาคาร 35 หหอง 35-100-2 ชลชน 2

หนหา 6 / 6



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1035012

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1035012 สาขาววชาววศวกรรมซซอมบบารรงอากาศยาน ปกตว
คณะระบบรางและการขนสซง มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68103500012 นาย ธนาธรณณ พสลนาท อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 2 68103500013 นาย ธนลญชลย ขรมพลกรลง อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 3 68103500014 นางสาว สรธวดา ประเสรวฐ อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 4 68103500015 นาย ณลฐวลฒนณ เกาะกลาง อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 5 68103500016 นาย ชนะชลย ชซางเลลลอย อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 6 68103500017 นาย จวรพงษณ ปลหองสสงเนวน อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 7 68103500018 นาย สวทธวชลย ขรมทอง อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 8 68103500019 นาย เกยยรตวนาควน ชวนสะอาด อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 9 68103500020 นาย พฤฒภณ ชาบาง อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 10 68103500021 นาย ศรภกร ใจยะสวทธวธ อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 11 68103500022 นางสาว สรชญา มสลยาพอ อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 12 68103500023 นาย เสฏฐกานตณ อาบสรวรรณณ อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 13 68103500024 นาย รรซงรวยพลฒนณ สวนปรร อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 14 68103500025 นาย พวทวลส สยแสง อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 15 68103500026 นาย ฐวตววลสสณ ขลนคบา อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 16 68103500027 นาย สวรวราช สวงหณจลนททก อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 17 68103500028 นางสาว สรวนโย ฉลองกลาง อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 18 68103500029 นางสาว จารรวรรณ ขวลญกบาเนวด อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 19 68103500030 นาย วศวน ศรยวลงพล อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 20 68103500031 นาย จวรพลฒนณ วงษณประกาศชลย อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 21 68103500032 นาย อลษฎายรธ บรตรงาม อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 22 68103500033 นางสาว อลฐภวญญา แกหวเมลองกลาง อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 23 68103500034 นางสาว ยอดสงซา สมศรย อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 24 68103500035 นาย ปรเมศ ประมสล อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 25 68103500036 นาย สหรลฐ หมสซสะแก อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 26 68103500037 นาย ศวรวชลย หนสไพล อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 27 68103500038 นางสาว อภวสรา บรตรดย อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 28 68103500039 นาย แมมกซซวม ทนง กานยเยซ อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 29 68103500040 นางสาว ววรดา โมหสา อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 30 68103500041 นางสาว พาฝฝน พลงตะคร อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 31 68103500042 นางสาว ชลยพร แกหวโอซง อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 32 68103500043 นาย ชวภณ ไตรรลชดาพงษณ อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 33 68103500044 นาย ศรรต นอขรนทด อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 34 68103500045 นางสาว โชตวกา จซากลาง อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2

หนหา 1 / 4



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1035012

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1035012 สาขาววชาววศวกรรมซซอมบบารรงอากาศยาน ปกตว
คณะระบบรางและการขนสซง มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 35 68103500046 นาย เชาวภลทรณ คบาแกหว อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 36 68103500047 นาย นนธวลช รลกดซานกลาง อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 37 68103500048 นางสาว ชนวกานตณ ปฝญญา อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 38 68103500049 นาย ชรตวไชย เหมจลนททก อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 39 68103500050 นาย ภลทรดนลย เกษภลยศรย อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 40 68103500051 นาย ภสมวรพยภลทร ทองกรล อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 41 68103500052 นางสาว สวรวนทวพยณ เเยหมสมพงษณ อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 42 68103500053 นาย อรรถพล เกยชยวสลนเทยยะ อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 43 68103500054 นาย ธนววนทณ ปฝตแวว อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 44 68103500055 นาย ภาณรพงศณ ลลกษณะ อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 45 68103500056 นาย เชวดศลกดวธ ฉวลงจลตรรลส อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 46 68103500057 นาย ฉลตรชลย กวลงโคกกรวด อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 47 68103500058 นางสาว สรชญา มสลยาพอ อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 48 68103500059 นาย พงศธร เกตรกลางดอน อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 49 68103500060 นาย ชวษณรพงศณ ชาตวจลนททก อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 50 68103500061 นาย พงษณแผน สยทา อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 51 68103500062 นางสาว ปฝณฑารยยณ สรปะมา อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 52 68103500063 นาย กวตตวพลฒนณ สารนอก อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 53 68103500064 นาย ศลกดวพงษณ สนวทกลาง อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 54 68103500065 นางสาว สายธาร ชสจอหอ อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 55 68103500066 นาย ภสธเนศ มากคงดย อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 56 68103500067 นาย รรซงรวยพลฒนณ สวนปรร อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 57 68103500068 นาย นายชลยวลฒนณ สนวทเชลชอ อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 58 68103500069 นางสาว ปปยอร สาทกลาง อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 59 68103500070 นาย จวตรกร รลตนกรล อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 60 68103500071 นางสาว เบญญาภา งามโกศล อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 61 68103500072 นาย อรดมทรลพยณ ทองไว อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 62 68103500073 นาย ชยพล นราเดชานนทณ อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 63 68103500074 นาย วงศธร พวไชยแพทยณ อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 64 68103500075 นาย อาศวรพจนณ เลลกสวงหณโต อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 65 68103500076 นาย อตวชาตว คลยลภสษา อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 66 68103500077 นาย ศลกยณศรณณ สสซหญหานาง อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 67 68103500078 นางสาว วนวดา อรซนทรลพยณ อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 68 68103500079 นางสาว อวลศยา กวลงขรนทด อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2

หนหา 2 / 4



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1035012

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1035012 สาขาววชาววศวกรรมซซอมบบารรงอากาศยาน ปกตว
คณะระบบรางและการขนสซง มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 69 68103500080 นางสาว วรกมล อนรเวทยณ อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 70 68103500081 นางสาว พนวดา ทสลฉลอง อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 71 68103500082 นางสาว พวมพณนวภา หวนแกหว อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 72 68103500083 นาย อวทธวพล พลนธณนะ อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 73 68103500084 นาย อชวรววชญณ วงษณทลพ อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 74 68103500085 นาย ธนกฤต วรรณประดวษฐณ อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 75 68103500086 นาย วรากร ศรยทะลลง อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 76 68103500087 นาย รหลท อยสซทวย อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 77 68103500088 นางสาว ทลศนณสวรรณ จลนทา อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 78 68103500089 นางสาว อชวรญา ยลควงคณ อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 79 68103500090 นาย ปกรณณ ชลลนชม อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 80 68103500091 นางสาว สวรวลดา ยศสสงเนวน อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 81 68103500092 นางสาว พรชนก เสรวฐกระโทก อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 82 68103500093 นาย นลธทวลฒนณ เพยยรแกหว อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 83 68103500094 นางสาว ธณลชชา มรกต อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 84 68103500095 นาย สวรภลทร เจลดกลาง อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 85 68103500096 นาย โกววท ผซองแผหว อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 86 68103500097 นาย ณลฐพงศณ ตวสลนเทยยะ อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 87 68103500098 นางสาว สรชญา มสลยาพอ อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 88 68103500099 นาย พรหอมพงษณ โคตรฉายา อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 89 68103500100 นางสาว โชตวรส พลนสบาโรง อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 90 68103500101 นางสาว พรรลตนณ เชลชอหมอดส อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 91 68103500102 นาย ถวรวรฒว หาญชะนะ อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 92 68103500103 นางสาว พวมพณชนก ปรางปรร อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 93 68103500104 นางสาว ประภาศวรว กรลสานตณ อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 94 68103500105 นาย สรรดวษ หวลงปรรงกลาง อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 95 68103500106 นาย รรซงรวยพลฒนณ สวนปรร อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 96 68103500107 นาย กฤษณพงษณ ครณวรฒว อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 97 68103500108 นาย ธนาควม สรราษฎร อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 98 68103500109 นางสาว กรลนวภา ตรงกระโทก อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 99 68103500110 นาย เตชวนทณ ศวรวสาขา อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 100 68103500111 นาย นายนนทฤทธวธ นราวงษณ อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 101 68103500112 นาย นลฐดนลย กลอสลนเทยยะ อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 102 68103500113 นาย ศรากรณณ โปรดโคกสสง อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2

หนหา 3 / 4



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1035012

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1035012 สาขาววชาววศวกรรมซซอมบบารรงอากาศยาน ปกตว
คณะระบบรางและการขนสซง มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 103 68103500114 นาย อนรวลต พลจลนทรณ อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 104 68103500115 นางสาว นรวนทร ชลยสวทธวธ อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 105 68103500116 นาย นครวนทรณ ซอกวลง อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2
 106 68103500117 นาย ภสผา มาจาด อาคาร 35 หหอง 35-100-1 ชลชน 2

หนหา 4 / 4



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1036012

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1036012 สาขาววชาการจลดการการปฏวบลตวการรถไฟ ปกตว
คณะระบบรางและการขนสสง มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68103600007 นางสาว วนวดา ออสนทรลพยย  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 2 68103600008 นางสาว ฟฟาใส ไทยเสรยพานวช  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 3 68103600009 นาย ธนลช จวตตรลตนย  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 4 68103600010 นาย ธยรวลฒนย หาญณรงคย  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 5 68103600011 นาย ภลทรดนลย ประดวษฐ  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 6 68103600012 นางสาว รลตนยตวยา แกสนพอทรา  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 7 68103600013 นางสาว อชวรญา ยลควงคย  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 8 68103600014 นาย ชลยมงคล ชวรลตนยบอญศวรว  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 9 68103600015 นางสาว อมรวดย นาหมมทนไวย  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 10 68103600016 นาย ชนธลญ นวลใย  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 11 68103600017 นางสาว เอมวตรา พวคามวนทรย  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 12 68103600018 นางสาว โชตวรส พลนสสาโรง  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 13 68103600019 นาย สวทธวเดช สลตบอตร  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 14 68103600020 นางสาว อลวนลลกษณย ชาญศวรว  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 15 68103600021 นางสาว พวมพยชนก ปรางปรอ  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 16 68103600022 นางสาว วรวศรา หวลงหมสสกลาง  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 17 68103600023 นางสาว พรไพลวน พลทลพ  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 18 68103600024 นางสาว ฑวฆลมพร ทวมลงกสร  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 19 68103600025 นาย ภสมวรพย กลหาหาญ  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ

หนหา 1 / 5



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1036012

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1036012 สาขาววชาการจลดการการปฏวบลตวการรถไฟ ปกตว
คณะระบบรางและการขนสสง มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 20 68103600026 นาย ธนกฤต สวงขรอาสนย  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 21 68103600027 นาย โอโซน ชลยกวตตวธนกอล  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 22 68103600028 นางสาว จวราภา เขวนคหางพลส  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 23 68103600029 นางสาว ปปยะวรรณ รลตนารลกษย  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 24 68103600030 นางสาว อนลญชญา เจมอจลนทรย  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 25 68103600031 นาย ยศวลฒนย แกหวมย  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 26 68103600032 นาย ธยรภลทรย บอสดย  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 27 68103600033 นาย พศอตมย ธรรมวลฒนย  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 28 68103600034 นางสาว สอธวดา ประเสรวฐ  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 29 68103600035 นาย อชวรววชญย วงษยทลพ  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 30 68103600036 นางสาว อรจวรา บวกขอนทด  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 31 68103600037 นาย ภลทรดนลย ประดวษฐ  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 32 68103600038 นางสาว ปปยนลนทย สอขมะลลง  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 33 68103600039 นางสาว ทลศนยสวรรณ จลนทา  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 34 68103600040 นาย ปรเมษฐย วงษยโคกสสง  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 35 68103600041 นาย พงศพลส มสลสาร  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 36 68103600042 นางสาว ณฐพร บอตรสมบลตว  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 37 68103600043 นางสาว อรนอช พลนศวรว  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 38 68103600044 นางสาว ชลลดา ตสางหส  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ

หนหา 2 / 5



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1036012

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1036012 สาขาววชาการจลดการการปฏวบลตวการรถไฟ ปกตว
คณะระบบรางและการขนสสง มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 39 68103600045 นาย กลนตพลฒนย เดมอนใหมส  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 40 68103600046 นางสาว ณลฐธวดา อาทนาทวพยย  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 41 68103600047 นางสาว ตรยทวพยนวภา เยมยองกลาง  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 42 68103600048 นางสาว เบญญาดา เสนาเนยยร  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 43 68103600049 นางสาว อมรวดย นาหมมทนไวย  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 44 68103600050 นาย ณลฐพงศย ตวสลนเทยยะ  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 45 68103600051 นางสาว แพรวนภา เฉยเฉลยยง  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 46 68103600052 นางสาว ววภา ไชยศวรว  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 47 68103600053 นาย จวรภลทร บาดกลาง  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 48 68103600054 นางสาว ขนวษฐา คสาภสเมมอง  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 49 68103600055 นางสาว ธยรนาฎ เชยยงใหมส  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 50 68103600056 นาย ภสมวรพย กลหาหาญ  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 51 68103600057 นาย ปาลยมรวย ปฟองจลนทรย  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 52 68103600058 นาย ภานอกร จลนทรยดย  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 53 68103600059 นางสาว กฤตธยรา แสนขวา  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 54 68103600060 นาย นวธวกร เกวดสวลสดวด  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 55 68103600061 นาย พงศภลค อวนมะดลน  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 56 68103600062 นางสาว นรวนทร ชลยสวทธวด  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 57 68103600063 นาย ศอภณลฐ ยวทงจอหอ  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ

หนหา 3 / 5



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1036012

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1036012 สาขาววชาการจลดการการปฏวบลตวการรถไฟ ปกตว
คณะระบบรางและการขนสสง มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 58 68103600064 นางสาว อนลนตญา นกสสงเนวน  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 59 68103600065 นางสาว ณวชาวยยย บอกขอนทด  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 60 68103600066 นาย ณภลทร ชมโพธวด  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 61 68103600067 นาย สอรเกยยรตว จงจอหอ  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 62 68103600068 นางสาว ปปญญธวดา บสารองจวตร  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 63 68103600069 นาย ศอภววชญย มอสงจสงกลาง  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 64 68103600070 นาย ชนะชลย เหวมขอนทด  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 65 68103600071 นาย เจษฎา ศวรวปะรอ  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 66 68103600072 นาย แมมกซซวม ทนง กานยเยส  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 67 68103600073 นาย ภลทรดนลย ประดวษฐ  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 68 68103600074 นางสาว สอกลญญา ศรยพลกรลง  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 69 68103600075 นางสาว พลชรยพร ผสองสลนเทยยะ  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 70 68103600076 นาย ปณวธาน คหาคอหม  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 71 68103600077 นาย ภสมวรพยภลทร ทองกอล  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 72 68103600078 นาย อรรถพล เกยยยวสลนเทยยะ  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 73 68103600079 นางสาว ศวรวนยา เกมอกสสงเนวน  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 74 68103600080 นางสาว ศวรภลสสร เลาะสสงเนวน  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 75 68103600081 นางสาว อมรวดย นาหมมทนไวย  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 76 68103600082 นาย ภาณอพงศย ลลกษณะ  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ

หนหา 4 / 5



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1036012

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1036012 สาขาววชาการจลดการการปฏวบลตวการรถไฟ ปกตว
คณะระบบรางและการขนสสง มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 77 68103600083 นางสาว ณลฐรวนทรย ศวรวกสาเนวด  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 78 68103600084 นาย ศวลปปขลย อหนอทสา  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 79 68103600085 นางสาว ปปยะพรรณ ภลกดยทา  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 80 68103600086 นางสาว กมลชนก สกลดกลาง  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 81 68103600087 นางสาว จวรลชยา พงษยสอวรรณ  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 82 68103600088 นางสาว ฑวฆลมพร ทวมลงกสร  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 83 68103600089 นาย พงศธร เซซนปปกธงชลย  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 84 68103600090 นาย ดนอสรณย เนมทองสาสนยศรย  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 85 68103600091 นางสาว ศอภาพวชญย แขวงภสเขยยว  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 86 68103600092 นาย จวตรกร รลตนกอล  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 87 68103600093 นาย จลกรวนทรย ววญญายงคย  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 88 68103600094 นาย ณลฐวอฒว ไพเกาะ  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 89 68103600095 นาย อตวชาตว คลยทภสษา  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 90 68103600096 นางสาว ออษณยยย กรวดนอก  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 91 68103600097 นางสาว วรวลลญชย ภลควลฒนยวงศธร  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 92 68103600098 นางสาว ณลฐนพวน แลบลว  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 93 68103600099 นางสาว รอสงทวพยย เกวดสลนเทยยะ  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 94 68103600100 นางสาว กลนตยฤทลย ไขพลนดอง  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ
 95 68103600101 นางสาว กชพร ยวนยยท  หหอง สอบออนไลนย(โทรศลพทย/LINE/ZOOM)โปรด

อสานทยทประกาศ

หนหา 5 / 5



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1036022

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1036022 สาขาววชานวลตกรรมการพลฒนาเมมองและพมพนทยทรอบสถานยขนสสงมวลชน ปกตว
คณะระบบรางและการขนสสง มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68103600102 นางสาว มวทงกมล ปปอมกระโทก อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 2 68103600103 นางสาว ววไลลลกษณณ ทองเจรวญธยรลช อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 3 68103600104 นาย ศวรวชลย หนสไพล อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 4 68103600105 นางสาว สารธาร ชสจอหอ อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 5 68103600106 นาย รลตตวพงษณ จลนกลลง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 6 68103600107 นางสาว เบญญาภา งามโกศล อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 7 68103600108 นางสาว ปพวชชยา กวขขนทด อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 8 68103600109 นางสาว นรวสรา แกหวสขรยยณ อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 9 68103600110 นางสาว รลชนก แขพรมราช อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 10 68103600111 นางสาว ววไลลลกษณณ ทองเจรวญธยรลช อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 11 68103600112 นาย ณภลทร ชมโพธวธ อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 12 68103600113 นาย กฤชณณภนลยศณ การสรรพณ อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 13 68103600114 นาย สขรเกยยรตว จงจอหอ อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 14 68103600115 นาย ชนะชลย เหวมขขนทด อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 15 68103600116 นางสาว กรรณวการณ โมกศวรว อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 16 68103600117 นางสาว วโรชา ศรยนาคา อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 17 68103600118 นางสาว สขกลญญา ศรยพลกรลง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 18 68103600119 นาย ปพนพลชรณ คมศรยโสรลตนณ อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 19 68103600120 นางสาว ปปยาพลชร บลวแกหว อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 20 68103600121 นาย ธนวณลช เทวดถวรนลนทณ อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 21 68103600122 นางสาว คยตภลทร เเฝงดสานกลาง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 22 68103600123 นางสาว ปปยาพลชร บลวแกหว อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 23 68103600124 นางสาว นวรลชพร เจรวญสขข อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 24 68103600125 นาย อภวววชณณ ตลพงตระกสลทรลพยณ อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 25 68103600126 นางสาว ฑวฆลมพร ทวมลงกสร อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 26 68103600127 นางสาว วรลญญา ชอบปปารลง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 27 68103600128 นาย สขทธวรลกษณ เสวกพลนธณ อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 28 68103600129 นางสาว ภลทราภรณณ กายจะโปะ อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 29 68103600130 นาย ธยรภลทรณ บขสดย อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 30 68103600131 นางสาว ววไลลลกษณณ ทองเจรวญธยรลช อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 31 68103600132 นางสาว อขมาพร เจยยนมะเรวง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 32 68103600133 นางสาว ฉญาณวศา หมมทนชนะสงคราม อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 33 68103600134 นางสาว Pannapaporn Somphan อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 34 68103600135 นางสาว ณลฐวรรณ มยมานะ อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod

หนหา 1 / 3



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1036022

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1036022 สาขาววชานวลตกรรมการพลฒนาเมมองและพมพนทยทรอบสถานยขนสสงมวลชน ปกตว
คณะระบบรางและการขนสสง มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 35 68103600136 นางสาว ชนวกานตณ ปปญญา อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 36 68103600137 นางสาว ววปปศยา คสพวมาย อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 37 68103600138 นาย ธรรมกาย ใจดย อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 38 68103600139 นางสาว วรรณษา หมลทนหมาย อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 39 68103600140 นาย นวตวถสมว วงศณเพพญ อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 40 68103600141 นางสาว ชวนยณลฏฐณ สวทธวนวสลยสขข อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 41 68103600142 นางสาว ปปณฑารยยณ สขปะมา อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 42 68103600143 นางสาว ศวรวณภา แทกระโทก อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 43 68103600144 นาย กวตตวพลฒนณ สารนอก อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 44 68103600145 นางสาว ขนวษฐา คสาภสเมมอง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 45 68103600146 นางสาว ภลทรลภา พสนสถาพร อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 46 68103600147 นาย จวรายขทธ วงศณอามาตยณ อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 47 68103600148 นางสาว Thanaporh Sima อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 48 68103600149 นางสาว เขมวกา พวทลกษณสงคราม อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 49 68103600150 นาย อขดมทรลพยณ ทองไว อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 50 68103600151 นางสาว สภลสรา สมดย อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 51 68103600152 นางสาว ณวชานลนทณ จลนทรณแดง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 52 68103600153 นางสาว กนกกขล สขขธนไพศาล อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 53 68103600154 นางสาว ปาลวตา มหาศร อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 54 68103600155 นางสาว ขนวษฐา คสาภสเมมอง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 55 68103600156 นางสาว ศศวธร รลกดสานกลาง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 56 68103600157 นางสาว วรลญญา ชอบปปารลง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 57 68103600158 นาย ขขนณรงคณ มาลารย อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 58 68103600159 นาย พงศกร ววเศษแลง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 59 68103600160 นางสาว ทลกษวณา ปลลทงกลาง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 60 68103600161 นางสาว ณลฐชยา พรนวคม อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 61 68103600162 นางสาว ชลวตา กงชลยภสมว อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 62 68103600163 นางสาว ปรลญยา ฝาชลยภสมว อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 63 68103600164 นาย ภานขวลฒนณ อสอนดรดสส อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 64 68103600165 นาย ภสมวนทรณ ตหองกระโทก อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 65 68103600166 นางสาว ภารดา บขญเตพม อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 66 68103600167 นางสาว กานตณธวดา เสยยบกระโทก อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 67 68103600168 นางสาว มนปรวยา ทวงสระนหอย อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 68 68103600169 นาย ธนกฤต ปราศรลย อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod

หนหา 2 / 3



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1036022

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ม.6) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1036022 สาขาววชานวลตกรรมการพลฒนาเมมองและพมพนทยทรอบสถานยขนสสงมวลชน ปกตว
คณะระบบรางและการขนสสง มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 69 68103600170 นาย ธนวลฒนณ อยสสทอง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 70 68103600171 นาย จวรวลฒนณ ปานนอก อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 71 68103600172 นาย ธวลชชลย ขอวาดกลาง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 72 68103600173 นาย อวมธวดา โพธวธชะวลตร อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 73 68103600174 นางสาว ววมลพร ใจรลกษา อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 74 68103600175 นางสาว จวราภรณณ โภคาร อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 75 68103600176 นางสาว ณลฐณวชา ศลกดา อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 76 68103600177 นางสาว ฉลวษา หาญทะเล อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 77 68103600178 นางสาว อภวสรา ชวนหนองทร อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 78 68103600179 นางสาว วรลมพร นามตบ อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 79 68103600180 นางสาว นวศานาถ สลงขณตะตข อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 80 68103600181 นางสาว อลญชลย แสนกลหา อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 81 68103600182 นางสาว ธลญชนา จยนสลนเทยยะ อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 82 68103600183 นางสาว ธลญสขดา ศรยสขข อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 83 68103600184 นางสาว นลนทณพลฒนณ แปงกระโทก อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 84 68103600185 นางสาว ววไลลลกษตณ ทองเจรวญชรลช อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 85 68103600186 นาย ปปญญา พวขขนทด อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 86 68103600187 นางสาว สขพลทตรา สลกศวรว อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 87 68103600188 นางสาว กวตตวมาภรณณ พวขขนทด อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 88 68103600189 นางสาว วนวสนลนทณ พลเยยทยม อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 89 68103600190 นางสาว กนกพร กรองกลางดอน อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 90 68103600191 นางสาว อภวญญา เทพแดง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 91 68103600192 นางสาว ปนลนดา รสหการนา อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 92 68103600193 นางสาว อภวสดา กาปปนนา อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 93 68103600194 นาย ภลทรพล ชะนขตะคข อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 94 68103600195 นาย วรชล ระไหวพรมราช อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 95 68103600196 นางสาว กลญจนพร โลสลนเทยยะ อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 96 68103600197 นางสาว วนลชพร ไวมมอ อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 97 68103600198 นางสาว สขรวรวตา สยสมพลนธณ อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 98 68103600199 นางสาว ธลญญรลตนณ เกสงสสงเนวน อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod
 99 68103600200 นางสาว สขภลสสรา ชาตววงศณ อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง iutod

หนหา 3 / 3


